

血液内科62 BU+TT (pbsct前処置)

☆適応疾患名:非ホジキンリンパ腫

薬剤	標準投与量	投与方法	投与スケジュール	
			1week	2week
ブスルフェクス (BU)	3.2mg/kg	点滴静注	day1-4	day9にpbsct
リサイオ (TT)	5mg/kg	点滴静注	day5, 6	

ブスルフェクス(ブスルファン):ブスルフェクス点滴静注用 60mg/10mL
 リサイオ(チオテパ):リサイオ点滴静注液 100mg/2.5mL

	day1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
ブスルフェクス	●	●	●	●										
リサイオ					●	●								

↑
pbsct

【1～4日目】

30分	グラニセトロン点滴静注3mg/100mL
3時間	ブスルフェクス 3.2 mg/kg 生理食塩液 500mL

- ・フィルターは通さない
- ・ブスルフェクスは10倍量で希釈(全量は11倍量となる)
- ・調製から8時間以内に投与終了
- ・輸液ポンプ使用
- ・抗てんかん薬内服

【5～6日目】

30分	グラニセトロン点滴静注3mg/100mL
2時間	リサイオ 5 mg/kg 生理食塩液 250mL

- ・0.2 μ m のインラインフィルター使用
- ・リサイオは 1V あたり 20～200mL の生理食塩液または 5%ブドウ糖液に添加（希釈後は 0.5～4.4mg/mL）
- ・調製から 26 時間以内に投与終了
- ・（輸液ポンプ使用）